关于开展选拔 2012 年硕博连读研究生工作的通知

2012年硕博连读研究生选拔工作即将开始,现将有关事项通

知如下:

一、时间安排

9月 1日－9月 10日：申请者填写相关材料并报送其所属学

位评定分委员会研究生办公室；

9 月 11 日－9 月 15 日：各学位评定分委员会进行申报材料

初审，并将初审结果通报申请者本人及研究生学院；

9 月 16 日－9 月 25 日：各学位评定分委员会组织遴选，具

体时间及安排由各学位评定分委员会制定；

9 月 28 日：各位学位评定分委员会将遴选结果报送研究生

学院。

二、申请对象

自 2012 年起，我校硕博连读遴选工作针对每级硕士研究生

仅开展一次，申请对象为第三学期初的在读全日制硕士研究生。

2012年申请对象为：2011级在读全日制硕士研究生。

三、申请条件及程序

具体申请条件及程序相关事项按《南方医科大学选拔硕博连

读研究生实施细则》执行。

附件：南方医科大学选拔硕博连读研究生实施细则

南方医科大学研究生学院

二○一二年八月三十一日